
令和７年　5月　23日

1,000,000円
-

件名：
令和 ７ 年 ５ 月 １６ 日( 金 )

午前 10 時 00 分

番号 商　　　　号 代　表　者 入　札　額 順位 備　　　考

1 有限会社　昭和興業  結城　和昭 1,150,000円 3

2 株式会社　國吉商店　 國吉　浩 1,552,000円 1 落札者

3 株式会社　拓琉リサイクル研究センター　 古波津　清盛 1,050,000円 4

5 拓南商事　株式会社　 川上　哲史 1,200,000円 2

6 沖縄トヨタ自動車　株式会社  野原　朝昌 1,200,000円 2

7 日本キャタピラー　合同会社　沖縄営業所 前田　孝則
無効理由

「予定価格未満の為」 ―

令和７年度 ホイルローダー・フォークリフト売却 開　　　札　　　日

掲示板及びＨＰ掲載用

制限付一般競争入札の入札結果

予  定  価  格　（税抜き）
最低制限価格　（税抜き）

　 那覇市・南風原町環境施設組合


